
••• 
~ 

ČERNOŠICE 

Městský úřad Černošice - odbor životního prostředí 
Oddělení vodního hospodářství 
Podskalská 1290/19 
120 00 Praha 2 
zivotni@mestocernosice.cz 

oprávněná úřednf osoba: Svatava Stehlfková 
telefon : 221 982 469 
e-mai I: svatava. steh I ikova@mestocernosice. cz 
počet stran: 2 

Spis. zn .: S-MUCE 16751/2017 OZPN/Steh 
Č . j .: MUCE 19033/2017 OZPN/ Steh 

2 11 - - ,.. 7 

PODATELNA 

Dle rozdělovníku 

V Praze dne 24.3. 2017 

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zák. č . 106/1999 Sb., podaná dne 13.3.2017 

Ve věci žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
doručené dne 13.3.2017, vodoprávní úřad sděluje, že: 

Přílohy : 

ke stavbě "Vodovod, splašková kanalizace a dešťová kanalizace- komunikace Na Sadech 
v obci Zbuzany, kat. ú. Zbuzany" bylo vydáno stavební povolení dne 30.5.2011; 
dne 28.6.2013 byla Městskému úřadu Černošice doručena "žádost o prodloužení stavebního 
povelení+ termínu dokončení stavby" , která se týkala i změny stavebníka, kterou podala 
společnost ELNAR spol. s r.o.a obec Zbuzany, viz kopie této žádosti v příloze; 
řízení o této žádosti bylo ukončeno rozhodnutím č .j. MUCE 41087/2014 OZPN/Ci-R ze dne 
23.7.2014, které nabylo právní moci dne 26.8.2014, viz kopie tohoto rozhodnutí v příloze ; 
dne 28.5.2015 byla Městskému úřadu Černošice doručena "Žádost o stavební povolení 
k vodním dílům ", kterou podala obec Zbuzany, viz kopie této žádosti v příloze; 
řízení o této žádosti bylo ukončeno rozhodnutím č .j. MUCE 42895/2015 OZPN/Ci-R ze dne 
28.7.2015, které nabylo právní moci dne 2.9.2015, viz kopie tohoto rozhodnutí v příloze. 

Městský úřad Černošice 
odbor životního prostředí 
pracoviště Podskalská 19 

120 00 Praha 2 0 

otisk úředního razítka 
§f'ďk-

Svatava Stehlíková 
oprávněná úřední osoba 

-kopie rozhodnutí- č .j . ŽP/MEUC-009949/2011N/Krs-R ze dne 30.5.2011; 
-kopie žádosti o prodloužení stavebního povolení+ termínu dokončení stavby doručené dne 28.6.2013 
-kopie rozhodnutí- č.j. MUCE 41087/2014 OZPN/Ci-R ze dne 23.7.2014; 
-kopie žádosti o stavební povolení- prodloužení platnosti st. povolení doručené dne 28.5.2015 
-kopie rozhodnutí- č.j . MUCE 42895/2015 OZPN/Ci-R ze dne 28.7.2015. 

Město Černošice, Riegrova 1209,252 28 Černošice, tel.: 221 982 lil , www.mestocernosice.cz, IDS: u46bwy4 



Č .j. MUCE 19033/2017 OZPN/Steh 

Rozdělovník: 

Oop•o1r1u1čelnlěllna11d1o1deÍiflkul:lllllllllllllllllllllll 1) • (+přílohy) 

2) OŽP - spisy/Steh 

Město Černoš ice, Riegrova 1209,252 28 Černošice , tel. : 221 982 lil. www.mestocernosice.cz 

2 




